
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________ 

Villa Santa Maria, 17/12/2024 

 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione 

Al DSGA 

Al sito web 

 

 

 

COMUNICAZIONE N. 186 

 

OGGETTO: Decreto nomina Comitato per la valutazione dei docenti – triennio scolastico 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 107/2015 e, in particolare, l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129;  

VISTO l’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come novellato dall’art. 1, comma 129, della legge 107/2015, che 

descrive durata, composizione e funzioni del Comitato per la valutazione dei docenti;  

PRESO ATTO che il Comitato per la valutazione dei docenti è giunto a scadenza per decorso triennio e che, 

per l’effetto, è necessario procedere al rinnovo di detto Organo, per il triennio scolastico 2024-2027, senza 

nuovi o maggiori oneri a carico della finanza pubblica;  

VISTA la deliberazione del Collegio dei Docenti n. 40 del 21.10.2024, con la quale sono stati designati due 

docenti;  

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 4 del 09.02.2024, con la quale è stato designato un docente;  

NELLE MORE dell’individuazione del Componente esterno da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

l’Abruzzo tra docenti, dirigenti scolastici e dirigenti tecnici;  

 

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano integralmente, di nominare presso questa 

Istituzione scolastica il Comitato per la valutazione dei docenti – triennio scolastico 2024-2027 – con le 

attribuzioni e le funzioni previste dall’art. 11 del D.lgs. 297/1994, così come novellato dall’art. 1, comma 129, 

della legge 107/2015, nella seguente composizione:  

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/




 

NOME E COGNOME 

 

RUOLO ORGANO DESIGNANTE 

Barbara Bernardone Presidente (Dirigente Scolastico) Membro di diritto 

Rosanna D’Urbano Docente 
Collegio dei Docenti 

Giuseppina Di Santo Docente 

Gabriella D’Amico Docente Consiglio d’Istituto 

In attesa di designazione Membro Esterno USR Abruzzo 

 

Il presente decreto viene disposto,  ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza, la pubblicazione del 

presente provvedimento, con valore di formale notifica per gli interessati, nel Sito web della scuola. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Barbara BERNARDONE  
(Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

 


		2024-12-17T15:00:31+0100
	BARBARA BERNARDONE




